
Z/045875 AB/029074

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18-mei 2021

gelet op:

 De Gemeentewet 

 De Wet Maatschappelijke Ondersteuning 2015

BESLUIT:
Het budget ‘Mantelzorgwaardering en ondersteuning’ te verhogen van €13.000,- naar €18.000,- 
per 2021 en dit structureel op te nemen in de meerjarenbegroting. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24-juni 2021

de griffier,                de voorzitter,

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen


